
 

 

 

 

DIPARTIMENTO DI 
MATEMATICA 

 

Largo Bruno Pontecorvo, 5  
I - 56127 – Pisa 

 
Tel. +39 050 2213223 
Fax +39 050 2210678 
matematicaprotocollo@pec.unipi.it 
http://www.dm.unipi.it 

C.F. 80003670504 
P.I. 00286820501 

 

Consiglio di Dipartimento del 21 marzo 2022 

Omissis  

7. Ricerca e Terza Missione 

7.2. Responsabile PLS: nomina referente 

 

Il Consiglio, 

PREMESSO CHE: il prof. Marco Abate, prorettore per la didattica, ha comunicato ai Dipartimenti che il 

MUR ha finanziato attività di orientamento e tutorato e che l’Ateneo ha deliberato il relativo 

cofinanziamento a favore dei vari Dipartimenti; 

RICHIAMATO: lo Statuto dell’Università di Pisa approvato con D.R. n. 2711 del 27 febbraio 2012, e 

successive modifiche; 

VISTO: il D.M. 752 del 30 giugno 2021, che detta precise regole in materia di utilizzo dei fondi suddetti; 

ACCERTATO CHE: per garantire una corretta gestione dei fondi, anche nel rispetto dei termini di utilizzo 

degli stessi, è necessario individuare il responsabile del progetto “PLS e POT”; 

SENTITO: il prof. Pietro Di Martino, referente PLS locale, che ha dato la sua disponibilità a essere 

confermato responsabile PLS per la gestione dei fondi inerenti i nuovi progetti PLS; 

 

     DELIBERA 

 

di confermare il prof. Pietro Di Martino responsabile per il progetto “Piano Lauree Scientifiche” per il 

Dipartimento di Matematica. 

 

La presente delibera, contrassegnata dal numero 28, è approvata all’unanimità. 

 

 

 

     Il Segretario       Il Presidente 

Dott.ssa Cristina Lossi                 Prof. Matteo Novaga 

 

  

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione digitale e norme 

connesse 
 

mailto:matematicaprotocollo@pec.unipi.i



		2022-03-22T11:36:27+0100
	CRISTINA LOSSI


		2022-03-22T14:55:42+0100
	MATTEO NOVAGA




